[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]
EDITAL Nº 43/2019

[bookmark: _GoBack]RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	47/2019
	ACCORSI CARVALHO SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA
	11.540.817/0001-79
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO PARA
CONSTRUÇÃO DO CURRÍCULO E DOS PPPS A PARTIR DA BNCC.

	24/06/2019
	      30 DIAS
	R$ 7.500,00

CONTRATOS DE FINANCIAMENTO
	Nº
	FINANCIADOR
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	20/01578-X
	BANCO DO BRASIL S/A
	00.000.0000/0001-91
	AQUISIÇÃO DE 2 CAMINHOES CAÇAMBA.

	18/06/2019
	      03 ANOS
	R$ 630.000,00

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	II ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 81/2018
	GENTE SEGURADORA S/A
	90.180.605/0001-02
	CONTRATAÇÃO DE SEGURO VEÍCULOS
	25/06/2019
	12 MESES
	R$ 6.264,08

	II ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 85/2017
	BRSULNET TELECOM LTDA - EPP
	13.338.689/0001-00
	FORNECIMENTO ACESSO INTERBET
	25/06/2019
	12 MESES
	R$ 12.478,80

                  Publique-se. Registre-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 27 de junho de 2019.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

05/2018
image1.png